
REGISTRO GENERALE N. 338 del 11/09/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 338 del 11/09/2023 

DETERMINAZIONE N. 140 del 11/09/2023 
PROPOSTA N. 290 del 11/09/2023 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura servizio di animazione estiva per minori  a favore della 

Associazione Turismo in  Goceano  di Burgos 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
  

  

VISTO IL Regolamento di  Contabilità ;   

VISTO l’art. 107 comma 3  D.Lgs  n° 267/2000;  

 VISTO il Decreto Sindacale n. 12 del 18.11.2020 di attribuzione della responsabilità dell’Area Affari 

Generali;  

VISTA  la deliberazione di  C.C N. 8 del 20.04.2023  del  di approvazione del bilancio 2023/2025 

 

 

VISTA la determinazione n.87  del 21.06.2023  affidamento gestione di animazione estiva per minori e 

adolescenti anno 2023 ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett A) D.lgs 50/2016 e approvazione lettera di invito e 

capitolato speciale d’appalto ;  

DATO ATTO che alla data del 28.06.2023 alle ore 11,00 scadeva la presentazione della domanda di 

partecipazione alla procedura negoziata per l’espletamento del servizio di animazione Estiva Minori anno 

2023 ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.A) per un importo di €.11.190.,00 IVA esclusa  da parte della  

Associazione Turismo in  Goceano; 

VISTO il verbale N. 203953 del 28.06.2023 di approvazione della documentazione amministrativa e 

approvazione offerta economica e  aggiudicazione dell’appalto alla Associazione Turismo in Goceano   che 

ha offerto un ribasso percentuale dell’ 0,001%;  

VISTA la determina di affidamento n. 95 del 28.06.2023 con la quale si affidava il servizio di animazione 

estiva minori dal 03.07.2023 al 11.08.2023 alla Associazione Turismo in Goceano  di Burgos per un importo 

di €. 11.189,88;       

VISTA la fattura n. 5 del 06.09.2023 presentata dall’Associazione Turismo in Goceano per un importo di €. 

11.189,88 per attività estive dal 03.07.2023 al 11.08.2023 ; 

ACQUISITO il documento unico di regolarità contabile tramite il sistema “DURC online” messo a 

disposizione dal portale INPS-INAIL, con scadenza di validità prevista per la data del 11.10.2023; 

VISTA la regolarità della fattura presenta 

 

DETERMINA 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 338 del 11/09/2023 

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

Di liquidare la fattura n. 5 del 06.09.2023 ,per  l’espletamento del servizio di animazione estiva per minori 

stagione estiva 2023 , dal 03.07.2023 al 11.08.2023  per l’importo di €uro 11.189,88  (IVA esclusa); 

di fronteggiare  la spesa complessiva di € 13.651,65   iva inclusa ,   sul cap 11501 cod.  cod. 1.03.02.99 

M/P 12/07  del bilancio 2023/2025 , nel rispetto delle norme e dei principi contabili di cuo al D. LGS N. 

118/2011, del  dpcm 28/12/2011 e del D. LGS N. 126/2014 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 290 del 11/09/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio TILOCCA LEONARDO in data 11/09/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 290 del 11/09/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Capitolo Impegno CIG Creditore Importo 

2023 937 1 11501 172 ZDF3BA248E 
ASSOCIAZIONE TURISMO 
GOGEANO 

13.651,65 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
11/09/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 312 

 
Il 29/09/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 338 del 11/09/2023 con 
oggetto 
 
Liquidazione fattura servizio di animazione estiva per minori  a favore della Associazione Turismo in  
Goceano  di Burgos 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da COLLABORATORE AMMINISTRATIVO COSSU FRANCESCA il 29/09/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


